SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 730/GR/UFFS/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, e considerando o artigo 38 da LEI Nº 8.112, DE 11 DE DEZEMBRO DE

1990, na redação dada pela LEI Nº 9.527, DE 10 DE DEZEMBRO DE 1997, resolve:

Art. 1º DESIGNAR o substituto do servidor investido em função gratificada, da Universidade

Federal da Fronteira Sul, conforme tabela a seguir, para que assuma a respectiva função nos

afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares do titular:

I - FG - 2 - CHEFE DA DIVISÃO DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS
Siape Titular Siape Substituto

1933413 Ciro Omar Rodrigues Zambarda 2907979 Elise Cristina Eidt

Motivo Férias Período 15/07/2019 a 25/07/2019

II - FG - 1 - COORDENADOR ADJUNTO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CAMPUS CHAPECÓ
Siape Titular Siape Substituto

2115053 Daniela Savi Geremia 2419913 Aline Massaroli

Motivo Férias Período 15/07/2019 a 19/07/2019

III - FG - 3 - CHEFE DA ASSESSORIA DE LOGÍSTICA E SUPRIMENTOS CAMPUS

CHAPECÓ
Siape Titular Siape Substituto

2139439 Diego de Souza Boeno 1792391 Sandro de Moura

Motivo Férias Período 15/07/2019 a 20/07/2019

IV - FG - 3 - CHEFE DA ASSESSORIA DE GESTÃO DE PESSOAS CAMPUS

LARANJEIRAS DO SUL
Siape Titular Siape Substituto

1915139 Egon Elias Pasquatto 2124409 Roberto Sachet

Motivo Férias Período 15/07/2019 a 24/07/2019

V - FG - 1 - CHEFE DO DEPARTAMENTO DE PESQUISA E INOVAÇÃO
Siape Titular Siape Substituto

1793405 Ilson dos Santos 1454689 Elenice Gomes

Motivo Férias Período 15/07/2019 a 26/07/2019

VI - FG - 5 - CHEFE DA ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO CAMPUS ERECHIM
Siape Titular Siape Substituto

1138545 Juliana Della Flora dos Santos 1765265 Kelly Cristina dos Reis

Motivo Férias Período 15/07/2019 a 26/07/2019

VII - FG - 2 - CHEFE DA DIVISÃO DE LICITAÇÕES
Siape Titular Siape Substituto

1789249 Lidiane Marcante 1118129 Bertil Levi Hammarstrom

Motivo Férias Período 15/07/2019 a 19/07/2019

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 17 de julho de 2019.

JAIME GIOLO

Reitor

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8112cons.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8112cons.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/L9527.htm